[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МЫШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Отдел культуры,  спорта,  молодежной политики и туризма
ПРИКАЗ

от   17.06.2022 года

          № 27
О внесении изменений в приказ ОКСМИТ от 05.03.2022 №12 «О проведении конкурсов проектов социально ориентированных некоммерческих организаций по иным направлениям социально ориентированной деятельности( уставная деятельность) в 2022 году

В целях реализации пункта 1.4 перечня мероприятий подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Мышкинского муниципального района» на 2021-2023 годы муниципальной программы Мышкинского муниципального района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Мышкинского муниципального района» на 2021-2023 годы, утвержденной постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 28.08.2021 №194 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Мышкинского муниципального района» на 2021-2023 годы» (в редакции постановлений от 04.08.2021 № 294, 09.11.2021 № 415, от 19.01.2022 № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Пункт 3 приказа изложить в новой редакции:

«Утвердить состав рабочей группы Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района по организации конкурсного отбора проектов социально ориентированных некоммерческих организаций по иным направлениям социально ориентированной деятельности (уставная деятельность в 2022 (приложение 2) в  новой редакции.

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  ОКСМ  И Т

Е.А.Дорофеева

Приложение № 2 к приказу Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района
 от  17.06.2022 №

Состав рабочей группы
Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района
по организации конкурсного отбора проектов социально ориентированных некоммерческих организаций
по иным направлениям социально ориентированной деятельности

2022 году
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Дорофеева Елена Александровна
	Начальник Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	2.
	Ребчинский Илья Викторович
	Заместитель  начальника  Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района

	3.
	Алексеева Дарья Михайловна
	Ведущий специалист Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района